Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

4º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO Nº 050/2022

Adesão nº 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E REFORMA, INCLUINDO MÃO DE
OBRA E INSUMOS, CONFORME SURGIMENTO DA DEMANDA, PARA
MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES PREDIAIS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PELO TIPO MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA SINAPI (SISTEMA NACIONAL
DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL) CONFORME OS
TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES DO MEMORIAL E SEUS ANEXOS.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviço nº 050/2022, de inclusão de
dotação orçamentária à Cláusula Quarta, item 4.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.04.04.15.452.0032.2159.4.4.90.51.00 288

02.04.01.04.122.0005.2129.3.3.90.39.00 200

Lagoa Santa, 2022.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 9418a564-2dd7-46ca-90d4-e4ea8bc7b48e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de agosto de 2022, 14:54:10

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 050 - 2022-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 9418a564-2dd7-46ca-90d4-e4ea8bc7b48e

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

02 Aug 2022, 17:02:25
Documento 9418a564-2dd7-46ca-90d4-e4ea8bc7b48e criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-02T17:02:25-03:00

02 Aug 2022, 17:12:10
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-02T17:12:10-03:00

03 Aug 2022, 13:45:37
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 64108) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2022-08-03T13:45:37-03:00

03 Aug 2022, 14:53:59
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 23782) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-08-03T14:53:59-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d0b88124e090633212b810d1c4e599ee18bf23f7966eab101b619c611e9d0625
(SHA512):a4d9790d49f87074722f246205ea56cce0f9ac8c38cbb2728c17a71fdb971dc647542cfbab8e0a879a95ac8c82acc58377943c500b58a69e25fd71a3d5048c35

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-03T14:54:22-0300